ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июня 2020 года п.Ивня № 41 /413-3

О режиме работы участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

В соответствии с Порядком подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в

редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7),

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 «Об инструкции по

составлению, уточнению и использованию списков участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» (в редакции постановления ЦИК

России от 2 июня 2020 года № 250/1844-7) избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии  постановляет:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

1.1. С 25 по 30 июня 2020 года:

-  с 10.00 до 18.00 часов  ежедневно  в помещении  избирательного

участка;

-с 18.00 до 20.00 часов ежедневно вне здания избирательного участка (в

специально выделенных местах).

1.2. В день общероссийского голосования 1 июля 2020 года – с 7.00

часов до момента установления итогов голосования.

 2

2. Разместить настоящее постановление на сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

 района «Ивнянский район»

                   Т. Макарчук

                   И. Гладких